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Exercício de 2018

Receitas de Transferências

Receitas de Aplicações Financeiras

Total

Total

Magistério (60% do Total)

RECEITAS DO FUNDEB

APLICAÇÕES MÍNIMAS OBRIGATÓRIAS

Previsão Atualizada para o

Exercício

6.415.000,00

57.000,00

6.472.000,00

6.472.000,00

3.883.200,00

Recebido até o Trimestre

3.150.302,37

5.325,50

3.155.627,87

3.155.627,87

1.893.376,72

RETENÇÕES AO FUNDEB

APURAÇÃO DO RESULTADO DO FUNDEB ATÉ O TRIMESTRE

DIFERENÇA (RECEBIDO - RETIDO)

Ganho

Previsão Atualizada para o

Exercício

Transferências Recebidas

3.356.000,00

3.150.302,37

1.410.873,40 Perda

Retido até o Trimestre

Retenções

1.739.428,97

1.739.428,97

0,00

TOTAL

MAGISTÉRIO

OUTRAS

TOTAL

Magistério

Outras

Desp. c/ Aposent.

Desp. c/ Pensões

Outras Despesas com Inativos

Desp. c/ Aposent.

Desp. c/ Pensões

Outras Despesas com Inativos

Magistério

Outras

Dotação Atualizada para o Exercício

Valor

7.169.978,34

6.212.000,00

957.978,34

DESPESAS TOTAIS

DEDUÇÕES

DESPESAS LÍQUIDAS

%

110,78

95,98

14,80

Valor

2.698.902,52

2.655.768,62

43.133,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.698.902,52

2.655.768,62

43.133,90

Despesa Empenhada até o Trimestre

%

85,53

84,16

1,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85,53

84,16

1,37

Valor

2.698.902,52

2.655.768,62

43.133,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.698.902,52

2.655.768,62

43.133,90

Despesa Liquidada até o Trimestre

%

85,53

84,16

1,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85,53

84,16

1,37

Despesa Paga até o Trimestre

Valor

2.597.251,63

2.554.117,73

43.133,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.597.251,63

2.554.117,73

43.133,90

%

82,31

80,94

1,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82,31

80,94

1,37
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